様式第８号（第１０条関係）

　年　　月　　日
うるま市長　　　　　　　様
		住所
		名称（団体名）
		代表者（使用責任者）氏名

		連絡先

使用料還付申請書

　うるま市よなしろ地域共生センターの使用料の還付について、うるま市よなしろ地域共生センター条例施行規則第１０条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

	使用日時
	年　　月　　日（　　）　　　時から　　　時まで

	年　　月　　日（　　）　　　時から　　　時まで

	年　　月　　日（　　）　　　時から　　　時まで

	年　　月　　日（　　）　　　時から　　　時まで

	使用する施設の種類
（施設及び設備）
	□３階ホール　　□研修室Ａ（和室）　□会議室
□２階ホール　　□研修室Ｂ

	□市内　　　　　□市外
□冷房使用　　　□冷房不使用

	還付を受けようと
する理由

	納入額
	　　　　　　　　　　　　円

	還付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	備考欄

※以下の欄は記入しないでください。
	決定区分
	１　承認する　　　２　承認しない

	還付しない理由

[bookmark: _GoBack]